www.araruama.rj.gov.br    dpseduc@gmail.com

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA SEDUC/236/2021 – de 27 de setembro de 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

C O N C E D E R  à servidora VANESSA FARIA BITTENCOURT, Professor I –

matemática 31 GRDP – 25h, matrícula 992819, prorrogação de mais 04 anos de

LICENÇA PARA ACOMPANHAR CÔNJUGE, de acordo com o Art. 84, parágrafos 1° e

2° da Lei nº 546/86, conforme Processo 16495/21, com início em 01/05/2021 e

término em 30/04/2025.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Secretária, 27 de setembro de 2021.

LUIZA CRISTINA DA SILVA VIANNA
Secretária Municipal de Educação